Rev. No.:
CRI WARRANTY
IP IK
TAKUU
Product Family and Variants - Tuoteperhe ja variantit
Product Code Decoder - Tuotekoodiavain
Order Code
Tilauskoodi

(K)
Dimensions
Mitat (mm)
Light Control
Valonohjaus
Mounting
Asennustapa
Termination
Kytkentä
Product Code
Tuotekoodi
Page / Sivu: 1 / 6
DATASHEET
5-7>80
44/40 02
FL-BACK-G2-S-6060-21W-840-OP-MPRZ-LI-DA 10013712 21 >80 4000 600x600x62 5x1,5PiDA3423
FL-BACK-G2-S-6060-25W-840-OP-MPRZ-LI-DA 10013711 25 >80 4000 600x600x62 5x1,5PiDA4000
FL-BACK-G2-S-6060-30W-840-OP-MPRZ-LI-DA 10013713 30 >80 4000 600x600x62 5x1,5PiDA4680
FL-BACK-G2-S-6060-40W-840-OP-MPRZ-LI-DA 10013714 40 >80 4000 600x600x62 5x1,5PiDA6080
FL-BACK-G2-S-12030-21W-840-OP-MPRZ-LI-DA 10013715 21 >80 4000 1200x300x62 5x1,5PiDA3423
FL-BACK-G2-S-12030-25W-840-OP-MPRZ-LI-DA 10013716 25 >80 4000 1200x300x62 5x1,5PiDA4000
FL-BACK-G2-S-12030-30W-840-OP-MPRZ-LI-DA 10013717 30 >80 4000 1200x300x62 5x1,5PiDA4680
FL-BACK-G2-S-12030-40W-840-OP-MPRZ-LI-DA 10013718 40 >80 4000 1200x300x62 5x1,5PiDA6080
The stated electrical and lighting values are measured at ambient temperature of 25°C, CCT 4000K. Data tolerance ±10%.
Ilmoitetut sähkö- ja valaistusarvot mitattu 25°C lämpötilassa, CCT 4000K. Tietojen toleranssi ±10%.
The luminaire dimensions are given with the surface-mounting frame. Dimensions of the luminaires without the frame: 595x595x37 mm (6060 version) and 1195x295x37 mm (12030 version).
Valaisimien mitat ilmoitettu pinta-asennuskehyksen kanssa. Valaisimien mitat ilman pinta-asennuskehystä: 595x595x37 mm (6060-versio) ja 1195x295x37 mm (12030-versio).